
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu głogowskiego na okres od dnia 1 września 2019 r. prowadzonych przez powiat głogowski  

oraz inne organy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe (Dz.U z 2017r. poz.60 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

powiat głogowski, na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych: 

1) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Głogowie Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Perseusza 5; 

2) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Politechnicznych w Głogowie Branżowa 

Szkoła I stopnia nr 2 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów pl. Jana z Głogowa 7; 

3) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Karola Miarki 1; 

4) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych im. Leonarda 

da Vinci w Głogowie Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów  

ul. Piastowska 2a; 

5) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Wita Stwosza 3a; 

6) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Folwarczna 55; 

7) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego 

w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Jedności Robotniczej 10, z oddziałami dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III 

rok szkolny 2021/2022 – klasa III; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 2439



8) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 

w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Daszyńskiego 15, z oddziałami dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III 

rok szkolny 2021/2022 – klasa III; 

9) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie III 

Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Wita 

Stwosza 3a, z oddziałami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego o strukturze klas 

w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III 

rok szkolny 2021/2022 – klasa III; 

10) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Głogowie IV Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Głogowie z siedzibą: 67-200 

Głogów ul. Perseusza 5, z oddziałami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III 

rok szkolny 2021/2022 – klasa III; 

11) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych  

im. Leonarda da Vinci w Głogowie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Głogowie z siedzibą: 67-

200 Głogów ul. Piastowska 2a, z oddziałami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III 

rok szkolny 2021/2022 – klasa III; 

12) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie Technikum  

nr 1 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Wita Stwosza 3a, z oddziałami dotychczasowego 

czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

13) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Głogowie 

Technikum nr 2 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Perseusza 5, z oddziałami dotychczasowego 

czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2439



14) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Politechnicznych w Głogowie Technikum  

nr 3 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów pl. Jana z Głogowa 7, z oddziałami dotychczasowego 

czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

15) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie Technikum 

nr 4 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Karola Miarki 1, z oddziałami dotychczasowego 

czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

16) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych im. Leonarda da Vinci 

w Głogowie Technikum nr 5 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Piastowska 2a, z oddziałami 

dotychczasowego czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

17) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie Technikum  

nr 6 w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Folwarczna 55, z oddziałami dotychczasowego 

czteroletniego technikum o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

rok szkolny 2019/2020 – klasy I, II, III, IV 

rok szkolny 2020/2021 – klasy II, III, IV 

rok szkolny 2021/2022 – klasy III, IV 

rok szkolny 2022/2023 – klasa IV; 

2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych: 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa o nazwie: Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Głogowie Specjalna Szkoła 

Podstawowa w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Sportowa 1; 

2) trzyletnia szkoła branżowa I stopnia o nazwie: Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Głogowie Specjalna Branżowa 

Szkoła I stopnia w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Sportowa 1; 

3) trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy o nazwie: Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczych w Głogowie Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej 

w Głogowie Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów  

ul. Sportowa 1. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Ministra 

Sprawiedliwości, na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

- trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Zakładzie Poprawczym 

i Schronisku dla Nieletnich w Głogowie z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Obrońców Pokoju 19. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2439



§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

2. Zarząd Powiatu Głogowskiego przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

M. Groffik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2439


		2019-04-10T08:17:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




